



**ANEXO 1
PROPUESTA ECONÓMICA
B. ASPECTOS ECONÓMICOS**

**"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS
GENERALES"**

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO. AD/CC/011/2022

**COMITÉ DE ADQUISICIONES
DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
P R E S E N T E.**

Guadalajara, Jalisco a 23 de marzo del 2022

| PARTIDA | DESCRIPCION DEL ARTICULO | UNIDAD | CANTIDAD SOLICITADA | MARCA COTIZADA | MODELO | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL |
|---------|--|--------|---------------------|----------------|---------------------|-----------------|--------------|
| 1 | CEMENTO GRIS MARCA CEMEX O SIMILAR EN SACO DE 50 KGS. (PLASMAR PRECIO UNITARIO POR KILO) | KG | 5000 | CEMEX | TOLTECA | \$ 6.20 | \$31,000.00 |
| 2 | CEMENTO BLANCO CEMEX O SIMILAR EN SACO DE 50 KGS. (PLASMAR PRECIO UNITARIO POR KILO) | KG | 400 | CEMEX | TOLTECA | \$ 10.10 | \$4,040.00 |
| 3 | ADAPTADOR (CLAVIJA CONVERTIDORA, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) TIERRA POLARIZADO | PZA | 10 | VOLTECK | 46256 | \$ 10.70 | \$107.00 |
| 4 | APAGADOR SENCILLO BTICINO O SIMILAR MODUS COLOR MARFIL | PZA | 100 | BTICINO | E2001 | \$ 45.70 | \$4,570.00 |
| 5 | CABLE CAL. 8 AWG NEGRO CONDUMEX O SIMILAR | MTS | 100 | INDIANA | THW8NGO-CTK | \$ 38.80 | \$3,880.00 |
| 6 | CABLE CAL. 8 AWG ROJO CONDUMEX O SIMILAR | MTS | 100 | INDIANA | THW8RO-CTK | \$ 38.80 | \$3,880.00 |
| 7 | CABLE CAL. 8 AWG BLANCO CONDUMEX O SIMILAR | MTS | 100 | INDIANA | THW8BCO-CTK | \$ 38.80 | \$3,880.00 |
| 8 | CABLE CAL. 12 POT AWG MARCA CONDUMEX O SIMILAR | MTS | 200 | INDIANA | POT12 | \$ 45.00 | \$9,000.00 |
| 9 | CABLE CAL. 14 POT AWG MARCA CONDUMEX O SIMILAR | MTS | 200 | INDIANA | POT14 | \$ 27.10 | \$5,420.00 |
| 10 | CABLE CAL. 16 POT AWG MARCA CONDUMEX O SIMILAR | MTS | 200 | INDIANA | POT16- | \$ 17.80 | \$3,560.00 |
| 11 | CAJA PENTIUM | PZA | 50 | NACIONAL | M9000 | \$ 8.10 | \$405.00 |
| 12 | CINTA AISLANTE 3M O SIMILAR | PZA | 100 | TEMFLEX | 1600 | \$ 26.40 | \$2,640.00 |
| 13 | CLAVIJA BLINDADA ATERRIZADA USO RUDO VOLTECK O SIMILAR | PZA | 50 | VOLTECK | 46202 | \$ 19.40 | \$970.00 |
| 14 | CLAVIJA SENCILLA | PZA | 30 | ROYER | WD500 | \$ 11.80 | \$354.00 |
| 15 | CONTACTO DUPLEX CON PLACA MODUS BTICINO O SIMILAR | PZA | 200 | BTICINO | E6028M | \$ 83.70 | \$16,740.00 |
| 16 | FOCO DE LED DE 14 WATTS | PZA | 300 | TECNOLITE | A19/0005/65K | \$ 58.10 | \$17,430.00 |
| 17 | GRAPAS PARA FIJACION DE CABLE PLANA COLOR BLANCO VOLTECH O SIMILAR | PZA | 1000 | VOLTECK | 48279 | \$ 0.50 | \$500.00 |
| 18 | PROTECTORES DE SEGURIDAD PARA CONTACTO ELÉCTRICO | PZA | 500 | ASTRO | ASTRO-C09 | \$ 1.40 | \$700.00 |
| 19 | TAPA CIEGA BTICINO MODUS MARFIL O SIMILAR | PZA | 40 | BTICINO | E5N0 | \$ 43.40 | \$1,736.00 |
| 20 | CABLE CAL. 12 AWG USO RUDO CONDUMEX O SIMILAR DE (2 HILOS, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | MTS | 200 | INDIANA | UR2C-12 | \$ 46.50 | \$9,300.00 |
| 21 | PLACA DE 1 VENTANA MODUS BTICINO MARFIL O SIMILAR | PZA | 60 | BTICINO | E5N1 | \$ 43.40 | \$2,604.00 |
| 22 | PLACA DE 2 VENTANA MODUS BTICINO MARFIL O SIMILAR | PZA | 60 | BTICINO | E5N2 | \$ 43.40 | \$2,604.00 |
| 23 | PLACA DE 3 VENTANA MODUS BTICINO MARFIL O SIMILAR | PZA | 60 | BTICINO | E5N3 | \$ 43.40 | \$2,604.00 |
| 24 | CONTROL FOTOELÉCTRICO DE 110 VOLTS | PZA | 10 | TORK | 2021 | \$ 108.50 | \$1,085.00 |
| 25 | DETECTOR DE HUMO CON PILA 9 VOLTS INCLUIDA STEREN O SIMILAR | PZA | 100 | STEREN | ALA-HUM Y BAT-NM-9V | \$ 550.30 | \$55,030.00 |
| 26 | CONTACTO FOTOELÉCTRICO PARA LUMINARIO LAMPARA SUBURBANA, BASE DE MARAL INCLUIDA | PZA | 10 | TORK | 2224 Y MENSULA | \$ 66.70 | \$667.00 |
| 27 | CONTACTO SENCILLO POLARIZADO TIERRA, MODUS BTICINO MARFIL O SIMILAR | PZA | 40 | BTICINO | E2023 | \$ 45.70 | \$1,828.00 |
| 28 | CLAVO DE 1/2" SIN CABEZA (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | FIERO | 44495 | \$ 74.40 | \$148.80 |
| 29 | CLAVO ESTÁNDAR DE 1" SIN CABEZA (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | FIERO | 44495 | \$ 74.40 | \$148.80 |
| 30 | CLAVO ESTÁNDAR DE 1 1/2" SIN CABEZA (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | FIERO | 44496 | \$ 74.40 | \$148.80 |

Gabriela Tovar C.



Somos Parte de tu Equipo, S.A. de C.V.

070 49

| | | | | | | | |
|----|---|-----|-----|----------|---------------------------|-----------|--------------|
| 31 | CLAVO ESTANDAR DE 2" SIN CABEZA (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | FIERO | 44497 | \$ 74.40 | \$148.80 |
| 32 | CLAVO PARA CONCRETO DE 1" (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | FIERO | 44121 | \$ 110.10 | \$220.20 |
| 33 | CLAVO PARA CONCRETO DE 2" (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | FIERO | 44123 | \$ 110.10 | \$220.20 |
| 34 | CLAVO PARA CONCRETO DE 1 1/2" (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | FIERO | 44122 | \$ 110.10 | \$220.20 |
| 35 | CLAVO PARA CONCRETO DE 3" (BOLSA DE 1KG) | KGS | 2 | FIERO | 44125 | \$ 110.10 | \$220.20 |
| 36 | CODO DE COBRE 1/2" X 90° | PZA | 25 | NACOBRE | 70713 | \$ 46.50 | \$1,162.50 |
| 37 | CONTRACANASTA PARA FREGADERO | PZA | 20 | DICA | 3813M | \$ 0.50 | \$10.00 |
| 38 | COPLER DE COBRE 1/2" | PZA | 50 | NACOBRE | 70013 | \$ 0.60 | \$30.00 |
| 39 | FLOTADOR DE COBRE C/ VARILLA DE 4" | PZA | 15 | SOLVER | SOL508 | \$ 0.70 | \$10.50 |
| 40 | FLOTADOR DE COBRE C/ VARILLA DE 6" | PZA | 15 | SOLVER | SOL510 | \$ 0.90 | \$13.50 |
| 41 | FLUXOMETRO PARA INODORO MECANICO DE 6 LTS URREA O SIMILAR | PZA | 5 | URREA | 2532 | \$ 0.90 | \$4.50 |
| 42 | FLUXOMETRO PARA MIGITORIO MECANICO DE 6 LTS URREA O SIMILAR | PZA | 5 | URREA | 1315 | \$ 1.20 | \$6.00 |
| 43 | GANCHO PARA EXTINTOR ESTANDAR | PZA | 50 | XTINFIRE | 0 | \$ 1.50 | \$75.00 |
| 44 | LLAVE ANGULAR | PZA | 100 | URREA | 401ST | \$ 1.50 | \$150.00 |
| 45 | LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVAMANOS CON MANERAL INCLUIDO | PZA | 25 | URREA | 242 | \$ 2.10 | \$52.50 |
| 46 | MEZCLADORA PARA FREGADERO | PZA | 30 | URREA | 318 | \$ 0.30 | \$9.00 |
| 47 | MEZCLADORA P/LAVABO | PZA | 30 | URREA | 46 | \$ 0.40 | \$12.00 |
| 48 | NIPLE GALVANIZADO CUERDA CORRIDA 1/2" (SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 50 | CIFUNSA | G213RC | \$ 0.40 | \$20.00 |
| 49 | NIPLE GALVANIZADO CUERDA CORRIDA 3/4" (SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 20 | CIFUNSA | G219RC | \$ 0.60 | \$12.00 |
| 50 | PICHANCHA DE 1" | PZA | 20 | URREA | 44P.13 | \$ 46.50 | \$930.00 |
| 51 | PIJA NORMAL DE 8MM X 1 1/2" DE LARGO | PZA | 200 | FIERO | 44417 | \$ 60.50 | \$12,100.00 |
| 52 | PIJA NORMAL DE 8MM X 2" DE LARGO | PZA | 200 | FIERO | 44418 | \$ 66.70 | \$13,340.00 |
| 53 | PIJA NORMAL DE 10MM X 1 1/2" DE LARGO | PZA | 200 | FIERO | 44425 | \$ 9.30 | \$1,860.00 |
| 54 | PIJA NORMAL DE 10MM X 2" DE LARGO | PZA | 200 | FIERO | 44426 | \$ 9.30 | \$1,860.00 |
| 55 | PIJA NORMAL DE 12MM X 1 1/2" DE LARGO | PZA | 500 | FIERO | 44430 | \$ 0.50 | \$250.00 |
| 56 | PIJA NORMAL DE 12MM X 2" DE LARGO | PZA | 500 | FIERO | 44431 | \$ 0.30 | \$150.00 |
| 57 | PIJA NORMAL DE 12MM X 2 1/2" DE LARGO | PZA | 500 | FIERO | 48731 | \$ 34.10 | \$17,050.00 |
| 58 | PIJA NORMAL DE 14MM X 2" DE LARGO | PZA | 500 | FIERO | 44436 | \$ 353.40 | \$176,700.00 |
| 59 | PIJA NORMAL DE 14MM X 2 1/2" DE LARGO | PZA | 500 | FIERO | 48735 | \$ 93.00 | \$46,500.00 |
| 60 | PIJA PUNTA DE BROCA DE #8 X 1 " CABEZA DE CRUZ | PZA | 500 | FIERO | 44647 | \$ 93.00 | \$46,500.00 |
| 61 | PIJA PUNTA DE BROCA DE #8 X 1 " CABEZA DE CRUZ (MEDIDA DE GRUESO DEL #8, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 500 | FIERO | 44645 | \$ 38.00 | \$19,000.00 |
| 62 | PIJA PUNTA DE BROCA DE #8 X 1/2" CABEZA DE CRUZ (MEDIDA DE GRUESO DEL #8, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 500 | FIERO | 44646 | \$ 11.60 | \$5,800.00 |
| 63 | PIJA PUNTA DE BROCA DE #8 X 3/4 " CABEZA DE CRUZ (MEDIDA DE GRUESO DEL #8, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 500 | FIERO | 44649 | \$ 8.50 | \$4,250.00 |
| 64 | TUBO GALVANIZADO DE 3/4" TRAMO DE 6 MTS | MTS | 18 | CIFUNSA | GTUBO19 | \$ 1.30 | \$23.40 |
| 65 | VALVULA PARA FLOTADOR DE 1/2" | PZA | 20 | URREA | 04N.13 | \$ 3.00 | \$60.00 |
| 66 | VALVULA PARA FLOTADOR DE 3/4" | PZA | 20 | URREA | 04N.19 | \$ 6.00 | \$120.00 |
| 67 | ALAMBRE RECOCIDO CAL. 16 EN ROLLO DE 1 KG | KGS | 15 | FIERO | 44458 | \$ 0.70 | \$10.50 |
| 68 | CONECTOR DE LATON PARA MANGUERA DE JARDIN 1/2" HEMBRA-MACHO | PZA | 50 | TRUPER | 12704 | \$ 0.50 | \$25.00 |
| 69 | CONECTOR DE LATON PARA MANGUERA DE JARDIN 3/4" HEMBRA-MACHO | PZA | 50 | TRUPER | 12706 | \$ 0.60 | \$30.00 |
| 70 | ABRAZADERA METALICA AJUSTABLE SIN FIN MODELO 7/8" | PZA | 100 | FIERO | 44234 | \$ 2.30 | \$230.00 |
| 71 | ABRAZADERA METALICA AJUSTABLE SIN FIN MODELO 1 1/16" | PZA | 100 | FIERO | 44235 | \$ 35.70 | \$3,570.00 |
| 72 | PIJA PARA TABLAROCA DE 1 1/2" (MEDIDA DE GRUESO DEL #8, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 500 | FIERO | 44345 | \$ 38.80 | \$19,400.00 |
| 73 | PIJA PARA TABLAROCA DE 1" (MEDIDA DE GRUESO DEL #8, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 500 | FIERO | 44343 | \$ 69.80 | \$34,900.00 |
| 74 | ESTOPA BLANCA FINA BOLSA CON 1 KG | KGS | 50 | TRUPER | 57000 | \$ 148.80 | \$7,440.00 |
| 75 | AFLOJATADO EN AEROSOL DE 110 ML MARCA TRUPER O SIMILAR | PZA | 48 | TRUPER | 13468 | \$ 35.70 | \$1,713.60 |
| 76 | ESMALTE BLANCO BASE SOLVENTE, ALQUIDALICO PARA INTERIORES Y EXTERIORES CUB. 19 LTS. | LTS | 190 | PRISA | KITOX | \$ 19.40 | \$3,686.00 |
| 77 | ESMALTE BLANCO BASE AGUA CALIDAD PREMIUM LAVABLE PARA INTERIORES Y EXTERIORES CUB. 19 LTS. | LTS | 380 | PRISA | ESMALTE BASE AGUA COLOREX | \$ 155.00 | \$58,900.00 |
| 78 | ESMALTE AMARILLO TRAFICO BASE AGUA EN CUB. DE 19 LTS | LTS | 190 | PRISA | ESMALTE BASE AGUA | \$ 155.00 | \$29,450.00 |
| 79 | ESMALTE AMARILLO TRAFICO BASE SOLVENTE EN CUB. DE 19 LTS | LTS | 190 | PRISA | KITOX | \$ 12.90 | \$2,451.00 |
| 80 | ESMALTE ROJO A BASE AGUA, ACRILICO PARA EXTERIORES E INTERIORES CUB 19 LTS | LTS | 76 | PRISA | ESMALTE BASE AGUA COLOREX | \$ 328.60 | \$24,973.60 |

Gabriel Tapir



Somos Parte de tu Equipo, S.A. de C.V.

100 - 50

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|------|------------|---------------------------|-----------|--------|--------------|
| 81 | ESMALTE VERDE BASE AGUA CUB 19 LTS | LTS | 95 | PRISA | ESMALTE BASE | \$ | 234.10 | \$22,239.50 |
| 82 | FESTERBOND CUB 19 LTS | LTS | 95 | FESTER | FESTERBOND | \$ | 224.80 | \$21,356.00 |
| 83 | FESTERBOND PLASTIC CEMENT CUB 19 LTS | LTS | 95 | FESTER | PLASTIC | \$ | 224.80 | \$21,356.00 |
| 84 | IMPERMEABILIZANTE ROJO TERRACOTA 3 AÑOS BASE AGUA | LTS | 285 | PRISA | PARAGUAS 3 | \$ | 418.50 | \$119,272.50 |
| 85 | PEGAMENTO DE CONTACTO AMARILLO 5000 RESISTOL O SIMILAR BOTE DE 1 LT | LTS | 10 | RESISTOL | 5000 1LT | \$ | 418.50 | \$4,185.00 |
| 86 | PINTURA VINILICA ACRILICA VERDE BASICO CUB 19 LTS | LTS | 38 | PRISA | RIVINOL 5 | \$ | 224.80 | \$8,542.40 |
| 87 | PINTURA VINILICA ACRILICA ROJO BASICO CUB 19 LTS | LTS | 38 | PRISA | RIVINOL 5 | \$ | 271.30 | \$10,309.40 |
| 88 | PINTURA VINILICA ACRILICA AZUL BASICO CUB 19 LTS | LTS | 38 | PRISA | RIVINOL 5 | \$ | 82.20 | \$3,123.60 |
| 89 | PINTURA VINILICA ACRILICA AMARILLO BASICO CUB 19 LTS | LTS | 38 | PRISA | RIVINOL 5 | \$ | 82.20 | \$3,123.60 |
| 90 | PINTURA VINILICA ACRILICA NEGRO CUB 19 LTS | LTS | 38 | PRISA | RIVINOL 5 | \$ | 82.20 | \$3,123.60 |
| 91 | PINTURA VINILICA LATEX GOLD TIPO "A" 100%, O SIMILAR BLANCA LAVABLE PARA INTERIOR Y EXTERIOR EN CUB DE 19 LTS | LTS | 2470 | PRISA | POLIPRISA SUPREME 10 AÑOS | \$ | 145.00 | \$358,150.00 |
| 92 | SELLADOR VINILICO CASTHER DE ACETATO DE PILVINILO O SIMILAR | LTS | 1235 | CASTHER | S/M | \$ | 98.50 | \$121,647.50 |
| 93 | SILICON BLANCO TUBO 280 ML (SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 100 | TRUPER | 17560 o 18566 | \$ | 93.00 | \$9,300.00 |
| 94 | SILICON TRANSPARENTE TUBO 280 ML (SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 100 | TRUPER | 17559 | \$ | 93.00 | \$9,300.00 |
| 95 | THINER AMERICANO COMEX O SIMILAR EN GALON DE 4 LTS | LTS | 80 | COMEX | S/M | \$ | 94.00 | \$7,520.00 |
| 96 | TINTA PARA MADERA BASE AGUA COLOR CEDRO ENVASE DE 1 LT | LTS | 3 | NO COTIZO | NO COTIZO | NO COTIZO | | \$0.00 |
| 97 | TINTA PARA MADERA BASE AGUA COLOR ROBLE CLARO ENVASE DE 1 LT | LTS | 3 | NO COTIZO | NO COTIZO | NO COTIZO | | \$0.00 |
| 98 | BROCHA DE 1" | PZA | 200 | TRUPER | 14481 | \$ | 11.60 | \$2,320.00 |
| 99 | BROCHA DE 2" | PZA | 200 | TRUPER | 14483 | \$ | 17.10 | \$3,420.00 |
| 100 | BROCHA DE 4" | PZA | 200 | TRUPER | 14486 | \$ | 44.20 | \$8,840.00 |
| 101 | CEPILLO DE CERDAS DE METAL (CEPILLO DE ALAMBRE, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 15 | TRUPER | 11553 | \$ | 37.98 | \$569.63 |
| 102 | CUÑA GRANDE | PZA | 100 | FOY | 0 | \$ | 11.63 | \$1,162.50 |
| 103 | CUÑA CHICA | PZA | 100 | FOY | 0 | \$ | 8.53 | \$852.50 |
| 104 | EXTENSION PARA PINTAR 1.2 MTS. | PZA | 50 | TRUPER | 10547 | \$ | 37.20 | \$1,860.00 |
| 105 | EXTENSION PARA PINTAR 3 MTS | PZA | 50 | TRUPER | 10549 | \$ | 79.10 | \$3,955.00 |
| 106 | RODILLO MINI DE NYLON DE 101.60MM. X 9.5 M.M. TRUPER O SIMILAR | PZA | 100 | COMEX | S/M | \$ | 73.60 | \$7,360.00 |
| 107 | COLADERA UNIVERSAL DE PISO REDONDA FLEXIMATIC O SIMILAR | PZA | 15 | FLEXIMATIC | 2254 | \$ | 80.60 | \$1,209.00 |
| 108 | CINCHO DE PLASTICO DE 30 CMS X 4.5 MM. VOLTECK O SIMILAR | PZA | 300 | VOLTECK | 44328 O 44308 | \$ | 1.32 | \$395.25 |
| 109 | CODO PVC 2" X 90° (PARA USO SANITARIO, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 50 | AMANCO | PVC70751 | \$ | 9.30 | \$465.00 |
| 110 | COPEL DE PVC DE 2" (PARA USO SANITARIO, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 50 | AMANCO | PVC70051 | \$ | 4.70 | \$235.00 |
| 111 | SOGA DE PLASTICO DE POLIPROPILENO DE 1/4" ROLLO C/100 MTS | MTS | 100 | FIERO | 44485 | \$ | 3.00 | \$300.00 |
| 112 | SOGA DE PLASTICO DE POLIPROPILENO DE 3/8" ROLLO C/100 MTS | MTS | 100 | FIERO | 44487 | \$ | 6.00 | \$600.00 |
| 113 | TAQUETE DE PLASTICO 3/8" TRUPER O SIMILAR | PZA | 1000 | FIERO | 44201 | \$ | 0.70 | \$697.50 |
| 114 | TAQUETE DE PLASTICO 1/4" TRUPER O SIMILAR | PZA | 1000 | FIERO | 44199 | \$ | 0.47 | \$465.00 |
| 115 | TAQUETE DE PLASTICO 5/16" TRUPER O SIMILAR | PZA | 1000 | FIERO | 44200 | \$ | 0.62 | \$620.00 |
| 116 | TAQUETE DE PLASTICO PARA TABLAROCA 3/8" | PZA | 500 | FIERO | 42008 | \$ | 2.33 | \$1,162.50 |
| 117 | TUBO DE PVC 2" (PARA USO HIDRÁULICO, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | MTS | 18 | FUTURA | S/M | \$ | 496.00 | \$8,928.00 |
| 118 | VALVULA DE ESFERA DE PVC DE 1" (SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 5 | SANIFLOW | 49158 | \$ | 60.50 | \$302.50 |
| 119 | CANALETA PLASTICA AUTOADHERIBLE 1/2" | PZA | 100 | NACIONAL | P2010A | \$ | 35.65 | \$3,565.00 |
| 120 | CESPOL PARA FREGADERO CON CONTRACANASTA INCLUIDA FOSET O SIMILAR | PZA | 100 | FOSET | 49506 | \$ | 153.50 | \$15,350.00 |
| 121 | CESPOL FLEXIBLE PARA LAVABO | PZA | 100 | FOSET | 49366 | \$ | 62.80 | \$6,280.00 |
| 122 | CINCHO DE PLASTICO DE 25 CMS X 3.3 MM. VOLTECK O SIMILAR | PZA | 500 | FIERO | 44325 O 44305 | \$ | 38.75 | \$19,375.00 |
| 123 | JUEGO DE HERRAJES PARA WC | PZA | 100 | DICA | K4056P | \$ | 164.30 | \$16,430.00 |
| 124 | ASIENTO TAPA PARA WC FORMA ALARGADA | PZA | 20 | VICAR | 96 | \$ | 358.80 | \$7,176.00 |
| 125 | BRIDA SANITARIA FLEXIBLE DE 4" CORTA COFLEX O SIMILAR | PZA | 10 | COFLEX | PB-200 | \$ | 131.00 | \$1,310.00 |
| 126 | CINTA ANTIDERRAPANTE DE SEGURIDAD SAFETY WALK 3M O SIMILAR | PZA | 20 | 3M | SM | \$ | 280.00 | \$5,600.00 |
| 127 | CINTA CANELA DE 48 MM X 150 MTS | PZA | 50 | TRUPER | 12556 | \$ | 69.75 | \$3,487.50 |
| 128 | CINTA GRIS POLIDUCTO 48 MM X 50 MTS | PZA | 20 | TRUPER | 12588 | \$ | 148.80 | \$2,976.00 |
| 129 | CINTA MASKINGTAPE DE 24 MM X 50 MTS | PZA | 30 | TRUPER | 12591 | \$ | 35.65 | \$1,069.50 |
| 130 | CINTA MASKINGTAPE DE 12 MM X 50 MTS | PZA | 20 | TRUPER | 12589 | \$ | 19.38 | \$387.50 |

Ednaela Tovar C.



Somos Parte de tu Equipo, S.A. de C.V.

096 51

| | | | | | | | |
|-----|---|-----|-----|----------|---------|------------|----------------|
| 131 | CINTA TEFLON DE 3/4" MARCA GARLOCK O SIMILAR | PZA | 100 | GARLOCK | SOL422A | \$ 77.50 | \$7,750.00 |
| 132 | CINTA AMARILLA DE PROHIBIDO EL PASO | PZA | 5 | TRUPER | 12579 | \$ 155.00 | \$775.00 |
| 133 | CINTA AMARILLA DE PRECAUCION | PZA | 10 | TRUPER | 12583 | \$ 155.00 | \$1,550.00 |
| 134 | CUELLO DE CERA PARA WC CON GUIA | PZA | 10 | SOLVER | SOL101A | \$ 22.50 | \$225.00 |
| 135 | CUELLO DE CERA PARA WC SIN GUIA | PZA | 10 | SOLVER | SOL101 | \$ 17.80 | \$178.00 |
| 136 | EMPAQUE CHUPON DE 2" | PZA | 30 | SOLVER | SOL420 | \$ 5.40 | \$162.00 |
| 137 | EMPAQUE ESPONJOSO PARA TANQUE BAJO SANITARIO WC | PZA | 20 | SOLVER | SOL409 | \$ 7.80 | \$156.00 |
| 138 | MANGUERA PARA RIEGO REFORZADA DE 3 CAPAS 1/2" | PZA | 200 | TRUPER | 19857 | \$ 12.87 | \$2,573.00 |
| 139 | ASIENTO TAPA PARA WC FORMA REDONDA | PZA | 20 | VICAR | 92 | \$ 324.00 | \$6,480.00 |
| 140 | CANDADO VARIAS MEDIDAS PHILLIPS MOD 14 GL | PZA | 30 | PHILLIPS | PH14GL | \$ 328.60 | \$9,858.00 |
| 141 | CANDADO VARIAS MEDIDAS PHILLIPS MOD 12 GL | PZA | 48 | PHILLIPS | PH12GL | \$ 234.05 | \$11,234.40 |
| 142 | CERRADURA INSTALAFACIL VERSION DERECHA (MODELO 715 IF.D, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 25 | PHILLIPS | PH715D | \$ 224.75 | \$5,618.75 |
| 143 | CERRADURA INSTALAFACIL VERSION IZQUIERDA (MODELO 715 IF.I, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 25 | PHILLIPS | PH715I | \$ 224.75 | \$5,618.75 |
| 144 | CERRADURA DE BARRA VERSION DERECHA (MODELO 800, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 20 | PHILLIPS | PH800FD | \$ 418.50 | \$8,370.00 |
| 145 | CERRADURA DE BARRA VERSION IZQUIERDA (MODELO 800, SEGÚN JUNTA DE ACLARACIONES) | PZA | 20 | PHILLIPS | PH800FI | \$ 418.50 | \$8,370.00 |
| 146 | CERRADURA PARA PUERTA DE TAMBOR PARA BAÑO PHILLIPS O SIMILAR | PZA | 20 | PHILLIPS | GAMMA | \$ 224.75 | \$4,495.00 |
| 147 | CERRADURA PARA PUERTA DE TAMBOR PARA RECAMARA PHILLIPS O SIMILAR | PZA | 40 | PHILLIPS | GAMMA | \$ 271.25 | \$10,850.00 |
| | | | | | | TOTAL | \$1,658,389.48 |
| | | | | | | IVA | \$265,342.32 |
| | | | | | | GRAN TOTAL | \$1,923,731.79 |



1. Garantías de los productos ofertados: un año
2. Manifiesto BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, que se respetarán las especificaciones mencionadas y que en caso de entregar algún producto diferente al solicitado y/o cotizado, será responsabilidad nuestra, solventaremos el gasto y reemplazaremos o cambiaremos el producto faltante.
3. El tipo de presentación y marca que ofrece en el producto cotizado: conforme a tabla adjunta
4. Manifiesto BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, que se respetarán las especificaciones mencionadas.
5. La vigencia de la cotización, será vigente durante todo el procedimiento de la licitación y durante la vigencia del contrato respectivo.
6. Manifiesto bajo protesta de decir verdad que los bienes ofertados serán entregados conforme a la calidad y marcas establecidas en la propuesta económica.
7. Manifiesto mi negativa para la aportación de 5 cinco al millar.

ATENTAMENTE

Gabriela Tovar C.
GABRIELA TOVAR COVARRUBIAS
SOMOS PARTE DE TU EQUIPO SA DE CV